
7 Positivgatan till Opaltorget

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.b

Går endast fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024

53
30

 B

HÅLLPLATSER

Positivgatan0

Frölunda Torg Spårvagn1

Briljantgatan3

Smaragdgatan4

Opaltorget5

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

27120024100022d02d00

010101

020202

030303

04045804

050557371805

31010632020648351706

31010732020758493725130007

563001085731020854484236302418120608

5636160939180958504234261812060009

4018105341291600105446383022140610

4631160011544230170511585042342618100211

524028160112554535251404125446383022140612

52402816041355453525150513585042342618100213

524028160414554535251505145547393123140614

524028160415554535251505155244362820120315

52402816041654443424150516574940322416080016

524028160417544434241404175345372921130517

534129160418534230180618574840322417090118

59443217051958432917051955463626160719

5843281420584328132057423019c19b0720

564227132158432813215843281221

41251022574227132255c42b40c27c27b1222

40210123574227122355c42b40c25c22b10c02b23


